
 

We create the worldʼs best batteries, essential for the evolving future of transportation. October 2024 

 
 
Politika kvality   
 
Naším posláním je vyrábět nejlepší baterie na světě, nezbytné pro vyvíjející se budoucnost 
dopravy. To je důležitá role, kterou bereme vážně – protože dodáváme jednu ze tří baterií do 
vozidel po celém světě.   
Naše zaměření na kvalitu zahrnuje všechny naše procesy od nápadu až po dodání. Posilujeme 
naši výkonnost prostřednictvím vývoje systémů, standardů a nástrojů, neustále se snažíme 
překonávat současný stav.    
Závazek každého zaměstnance k dokonalosti nám zajišťuje trvalé vedoucí postavení v oboru, 
loajalitu zákazníků, spokojenost všech zainteresovaných stran a ziskový růst.    
Tato politika popisuje principy kvality společnosti Clarios, jejích dceřiných společností a 
konsolidovaných společných podniků (joint ventures).   
   
Provozní principy  

• Rozdíl představují naši lidé: Kvalitní výkon je přímým výsledkem aktivního přístupu a 
odpovědnosti zaměstnanců v otázkách kvality.     

• Kvalita je náš závazek: Své závazky plníme odvážně a čestně.   
• Prosazujeme kulturu zaměření na zákazníka:  Náš úspěch se měří výjimečnou 

kvalitou našich produktů, služeb a partnerství, které poskytujeme našim zákazníkům.   
• Naše zásady znamenají, že děláme věci správným způsobem: Základem, na kterém 

stavíme, je dodržování požadavků zákazníků a dalších zainteresovaných stran, 
předpisů a interních norem. 

 
 
 
 
  

 

  

   
   
   
   
   
   
   

 


